Spezifikation Ludwig Schokolade GmbH & Co. KG

(,/ Schokolade

Member of the KRUGER GROUP

Projektnummer RE00993 A09 Erstellt 18.08.2023
Materialname 10-312 Ausgabedatum
301.831 Schogetten Edel-Alpenvollmilch

Verkehrsbezeichnung

Edel-Alpenvollmilchschokolade

Zutatenliste

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, 13% SAHNEPULVER, Kakaomasse, 5,4% VOLLMILCHPULVER, Emulgator: Lecithine (SOJA);
BUTTERREINFETT, Aroma

Kakao: 30% mindestens

Allergenhinweis

Allergenhinweis: Kann Erdniisse, Schalenfriichte, Gluten und Ei enthalten.

Nahrwerte

Land-Gruppe: Européische Union-LMIV
Durchschnittliche Nahrwerte

I Einheit 100g
Energie kJ 2298
Energie kcal kcal 551
Fett g 33
- davon geséttigte g 20
Fettséuren

IKohIenhydrate g 57
- davon Zucker g 56

IEiwei3 g 55
Salz g 0,14

Lagerhinweis

Vor Warme und Feuchtigkeit schutzen.

Zusatzliche Informationen:

Nettofiillmenge in kg: 0,1

Inverkehrbringer:

Ludwig Schokolade GmbH & Co. KG
- Member of the Kruger Group -
Postfach 2015

66720 Saarlouis (D)
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